АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016                                               с. Сигаево                                                   № 8

 О внесении изменений в Административный регламент Архивного отдела

 Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

 по предоставлению муниципальной услуги

«Обеспечение доступа к архивным  документам (копиям) и справочно-

поисковым средствам к ним в читальном зале муниципального архива»

          Рассмотрев протест Прокурора Сарапульского района от 24.12.2015 года № 54-2015

на Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от

13.03.2012 № 211 Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

            1.  Внести в Административный регламент Архивного отдела Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» по предоставлению муниципальной

услуги «Обеспечение доступа к архивным  документам (копиям) и справочно-поисковым

средствам к ним в читальном зале муниципального архива» следующие изменения:

1.1.  Абзац 1 пункта 26 изложить в следующей редакции: «Основаниями  для отказа

в предоставлении  муниципальной услуги является следующее:»;

1.2.  Абзац 1 пункта 27 изложить в следующей редакции: «Предоставление

муниципальной услуги приостанавливается в случаях:».

Глава                                                                                                                 А.И.Шарафутдинов

С.В.Баранова

25235